
SCRATCH

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-07-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 CLUB SOMOSAGUAS 4,6 5Gutierrez Martinez,Jose Antonio (15:17)32

2 NATURAVILA GOLF 3,9 4Samboal Martin,Luis Javier (16:16)32

3 NATURAVILA GOLF 2,9 3Nuño Varga,Florentino (17:15)32

4 LA DEHESA 2,6 2Peña Delfin,Gilberto (12:20)32

5 NATURAVILA GOLF 4,6 5Campo Vicente,Pablo del (19:12)31

6 LOMAS BOSQUE 5,2 6Rodriguez Barrado,Julio (15:15)30

7 NATURAVILA GOLF 7,7 9Jimenez Ortega,Alvaro (17:12)29

8 NATURAVILA GOLF 6,9 8Ramirez Flores,Francisco (14:15)29

9 LA DEHESA 10,0 12Ferrer Loewinsohn,Margarita (16:12)28

10 LA DEHESA 6,9 8Peña Villegas,Gilberto (13:15)28

11 NATURAVILA GOLF 6,4 7Encinar San Gil,Jacinto (11:17)28

12 NATURAVILA GOLF 10,2 12Barroso Martin,Pedro Juan (14:13)27

13 RCG TENERIFE 9,6 11Ramas Ramirez,Juan Carlos (14:13)27

14 LAYOS 9,2 10Cerro Dorado,Carlos Alberto (12:15)27

15 NATURAVILA GOLF 7,3 8Gonzalez de Vega Pomar,Enrique (13:14)27

16 Federacion Madr 13,6 16Gonzalez Fernandez,Marcos (16:10)26

17 NATURAVILA GOLF 11,2 14Cardalliaguet Gonzalez,M-. Isabel (19:7)26

18 NATURAVILA GOLF 9,7 11Ramon Gonzalez,Diego (12:14)26

19 Federacion Madr 15,6 18Gonzalez Hernandez,Juanjose (15:10)25

20 NATURAVILA GOLF 9,8 11Garcia Monteys,Rafael (14:11)25

21 GOLF PARK 13,0 15Daimiel Mora,Carlos (12:11)23

22 NATURAVILA GOLF 12,1 14Hernandez Hernando,Jesus Bernabe (13:10)23

23 SCRATCH 11,2 13Millan Hueso,Benito (12:11)23

24 GUADALAJARA 8,6 10Albiston Kennedy,Mike (12:11)23

25 NATURAVILA GOLF 7,1 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (12:11)23

26 C.T.G. 19,6 23Castellanos Almodovar,Jose Luis (12:10)22

27 GOLF GETAFE 17,6 21Gonzalez Civicos,Jose Manuel (10:12)22

28 LOMAS BOSQUE 13,9 16Sanchez Bertoli,Jose Luis (11:10)21

29 ING CCP CV 13,4 16Rodriguez Verdugo,Alfredo (11:10)21

30 NATURAVILA GOLF 12,2 14Cigarral Hernandez,Carlos (8:13)21

31 NATURAVILA GOLF 11,1 13Sanchez Yañez,Fco. Javier (14:7)21

32 Federacion Madr 7,7 9Garcia Diaz,Mariano (9:12)21

33 GOLF GETAFE 18,2 21Mozas Valverde,Fernando (10:10)20

34 LOMAS BOSQUE 18,2 21Garcia Sierra,Pablo (10:10)20

35 LOMAS BOSQUE 14,2 17Lorenzo Sanchez,Tomas (8:12)20

36 NATURAVILA GOLF 14,3 17Campillo Diaz,Luis Miguel (9:11)20

37 NATURAVILA GOLF 14,8 17Lopez de Santos,Jose Maria A. (11:8)19

38 LOMAS BOSQUE 11,3 13Hermida Almodovar,Jose Luis (12:7)19

39 SEÑ ILLESCAS 18,0 21Villareal Heredero,Victor Manuel (6:12)18

40 Federacion Madr 15,2 18Sobrino Garcia,Javier (9:9)18

41 Federacion Madr 14,8 17Szylder,Benjamin Raul (7:11)18

42 LAYOS 13,5 16Ruiz Triviño,Miguel Angel (11:7)18

43 LOMAS BOSQUE 14,1 16Gualix Gomez,Jose Maria (12:6)18

44 LAYOS 11,7 13Cimarra Martin,Enrique (9:9)18

45 NATURAVILA GOLF 10,3 12Gil Martin,Francisco (9:9)18

46 GOLF GETAFE 9,8 11Martin Garcia,Luis Fernando (11:7)18

47 TORRIJOS GOLF 8,4 9Ruiz Triviño,Juan Antonio (7:11)18

48 Federacion Madr 19,6 23Boj Chamorro,Esteban (9:8)17

49 CAMPO DE TIRO 17,3 20Villen Alcalde,Enrique (8:9)17

50 CENTRO NACIONAL 16,7 20Fuentes Sanchez,Felix (9:8)17

51 NATURAVILA GOLF 16,7 20Gonzalez de Vega Pomar,Belen (10:7)17
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SCRATCH

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:
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Fecha: 2019-07-06
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52 CAMPO DE TIRO 15,5 18Losada Martin,Pablo (9:8)17

53 NATURAVILA GOLF 12,4 14Galan Herranz,Mariano Fernando (10:7)17

54 CAMPO DE TIRO 23,3 28Arellano Parro,Maria Nieves (9:7)16

55 NATURAVILA GOLF 18,1 22Gomez-Landero Escandon,Belen (10:6)16

56 Federacion Madr 16,6 19Piedra Fernandez,Fco.javier (8:8)16

57 VILLA DE MADRID 13,8 16Gonzalez de Vega,Arturo (10:6)16

58 CAMPO DE TIRO 11,8 14Garcia-Legaz Alonso,Pablo (7:9)16

59 NATURAVILA GOLF 11,6 13Berrocal del Caso,Segundo Alberto (9:7)16

60 NATURAVILA GOLF 18,3 22Rodriguez-Berzosa Cortes,Fernando (8:7)15

61 NATURAVILA GOLF 18,0 21Rodriguez Hernandez,Angel Maria (11:4)15

62 NATURAVILA GOLF 15,8 18Encinar Jimenez,Luis Miguel (8:7)15

63 NATURAVILA GOLF 13,8 16de La Matta Gomez,Francisco (10:5)15

64 JARAMA RACE 13,1 15Herrador Munilla,Miguel Angel (7:8)15

65 Federacion Madr 36,0 44Rodriguez Ubeda,Cristina (7:7)14

66 NATURAVILA GOLF 26,5 31Garcia Rivas,Antonio (7:7)14

67 NATURAVILA GOLF 22,1 26Sobrino Garcia,Jaime (9:5)14

68 CENTRO NACIONAL 20,4 24Rodriguez Perez,Juan Carlos (6:8)14

69 GOLF PARK 15,2 18Rojano Martinez,Javier (8:6)14

70 NUEVO CLUB 13,8 16Pro Muñoz,Francisco Javier (7:7)14

71 NATURAVILA GOLF 9,4 11Jimenez Sansegundo,Francisco (9:5)14

72 VILLA DE MADRID 27,8 34Galobardes Monge,Josefa (8:5)13

73 NATURAVILA GOLF 25,0 31Rubio Contreras,Clara Isabel (8:5)13

74 C.T.G. 18,4 22Machin Acosta,Lorenzo (6:7)13

75 NUEVO CLUB 15,7 18del Valle-Inclan Sanz,Jesus (7:6)13

76 NATURAVILA GOLF 19,2 23Castro Porres,Cesar (6:6)12

77 C.T.G. 18,1 21Martinez Menchero,Enrique (7:5)12

78 VILLA DE MADRID 28,5 31Lopez Moreno,Oscar (7:4)11

79 PUTT & DRIVE 22,5 27Garcia Martin,Antonio (6:5)11

80 Federacion Madr 21,7 26Wilkinson,Alan (4:7)11

81 LAYOS 20,9 25Fernandez Naranjo,Jose Antonio (6:5)11

82 NATURAVILA GOLF 18,9 22Ubeda Herrero,Fco. Javier (7:4)11

83 GOLF GETAFE 19,9 24Mesonero Marañon,Angel Jesus (9:1)10

84 Internacional 0,0 +1Raaposo Palazzo,Mario (5:5)10

85 NUEVO CLUB 36,0 31Pro Fernandez,Borja (3:6)9

86 TORRIJOS GOLF 24,8 29Garcia Marcos,Francisco (4:5)9

87 PUTT & DRIVE 24,6 29Unzeta Gullon,Manuel (5:4)9

88 C.T.G. 21,7 26Rivero Hernandez,Carlos Lorenzo (6:3)9

89 GOLF CANDELEDA 19,6 23Rivero Hernandez,Vicente (3:6)9

90 NATURAVILA GOLF 24,1 29Fernandez Garcia,Adela (6:2)8

91 Federacion Madr 19,8 23Casillas Villamor,Angel (4:4)8

92 NATURAVILA GOLF 19,1 23Rodriguez Beltran,Miguel Angel (6:2)8

93 Federacion Madr 26,2 31Azañedo Sanchez,Fco. Javier (5:2)7

94 NATURAVILA GOLF 20,3 25Hernandez Carmona,Josefa (4:3)7

95 NATURAVILA GOLF 21,0 25Diaz Blazquez,Jesus (5:2)7

96 VILLA DE MADRID 36,0 44Higueras Lopez,Eulalia Teresa (4:2)6

97 VILLA DE MADRID 28,6 31Rojo Riol,Jose Maria (3:3)6

98 OLI HINOJOSA 36,0 31Salvador Rodriguez,Roberto (4:2)6

99 NATURAVILA GOLF 36,0 44Alvarez San Francisco,Concepcion (2:3)5

100 Federacion Vale 28,9 31Salvador Soler,Manuel (2:3)5

101 PUTT & DRIVE 26,5 32Garcia Sierra,Maria Luz (2:2)4

102 EL ROBLEDAL 26,5 32Izaguirre Araque,Maria Dolores (3:1)4
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SCRATCH
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103 NATURAVILA GOLF 23,1 27Ramon Montes,Luis Miguel (3:1)4

104 LAS ENCINAS 26,5 31Villaverde Carnevali,Felix (1:2)3

NATURAVILA GOLF 16,2 19Gil Galan,Ismael No Entr.

NATURAVILA GOLF 8,8 10Mate Saez,Juan No Entr.

C.T.G. 29,7 31Puente Calzada,Alvaro No Pres.

Federacion Madr 24,3 30Mariscal Flores,Mª Luisa No Pres.

VILLA DE MADRID 22,0 26Bittini Iradier,Luis No Pres.

RSHECC 16,0 19Fernandez Palanco,Domingo No Pres.

VILLA DE MADRID 15,2 18Calzada Zuñiga,Gonzalo No Pres.

LOMAS BOSQUE 9,8 11Fernandez Vazquez,Javier No Pres.
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DAMAS

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-07-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 Federacion Madr 36,0 44Rodriguez Ubeda,Cristina (27:25)52

2 VILLA DE MADRID 27,8 34Galobardes Monge,Josefa (25:18)43

3 VILLA DE MADRID 36,0 44Higueras Lopez,Eulalia Teresa (23:18)41

4 CAMPO DE TIRO 23,3 28Arellano Parro,Maria Nieves (23:17)40

5 LA DEHESA 10,0 12Ferrer Loewinsohn,Margarita (21:18)39

6 NATURAVILA GOLF 25,0 31Rubio Contreras,Clara Isabel (23:16)39

7 NATURAVILA GOLF 11,2 14Cardalliaguet Gonzalez,M-. Isabel (26:11)37

8 NATURAVILA GOLF 18,1 22Gomez-Landero Escandon,Belen (21:16)37

9 NATURAVILA GOLF 36,0 44Alvarez San Francisco,Concepcion (17:16)33

10 NATURAVILA GOLF 16,7 20Gonzalez de Vega Pomar,Belen (18:14)32

11 NATURAVILA GOLF 24,1 29Fernandez Garcia,Adela (19:12)31

12 NATURAVILA GOLF 20,3 25Hernandez Carmona,Josefa (15:14)29

13 EL ROBLEDAL 26,5 32Izaguirre Araque,Maria Dolores (15:13)28

14 PUTT & DRIVE 26,5 32Garcia Sierra,Maria Luz (14:11)25

Federacion Madr 24,3 30Mariscal Flores,Mª Luisa No Pres.
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CABALLEROS 1ª CATEGORIA

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-07-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 Federacion Madr 13,6 16Gonzalez Fernandez,Marcos (24:18)42

2 NATURAVILA GOLF 7,7 9Jimenez Ortega,Alvaro (21:17)38

3 RCG TENERIFE 9,6 11Ramas Ramirez,Juan Carlos (19:19)38

4 NATURAVILA GOLF 10,2 12Barroso Martin,Pedro Juan (19:19)38

5 CLUB SOMOSAGUAS 4,6 5Gutierrez Martinez,Jose Antonio (17:20)37

6 NATURAVILA GOLF 6,9 8Ramirez Flores,Francisco (18:19)37

7 LAYOS 9,2 10Cerro Dorado,Carlos Alberto (17:20)37

8 NATURAVILA GOLF 9,7 11Ramon Gonzalez,Diego (17:20)37

9 NATURAVILA GOLF 12,1 14Hernandez Hernando,Jesus Bernabe (20:17)37

10 NATURAVILA GOLF 3,9 4Samboal Martin,Luis Javier (18:18)36

11 NATURAVILA GOLF 4,6 5Campo Vicente,Pablo del (21:15)36

12 LOMAS BOSQUE 5,2 6Rodriguez Barrado,Julio (18:18)36

13 NATURAVILA GOLF 9,8 11Garcia Monteys,Rafael (19:17)36

14 GOLF PARK 13,0 15Daimiel Mora,Carlos (19:17)36

15 LOMAS BOSQUE 13,9 16Sanchez Bertoli,Jose Luis (19:17)36

16 NATURAVILA GOLF 2,9 3Nuño Varga,Florentino (18:17)35

17 NATURAVILA GOLF 6,4 7Encinar San Gil,Jacinto (14:21)35

18 LA DEHESA 6,9 8Peña Villegas,Gilberto (17:18)35

19 NATURAVILA GOLF 7,3 8Gonzalez de Vega Pomar,Enrique (17:18)35

20 SCRATCH 11,2 13Millan Hueso,Benito (18:17)35

21 LOMAS BOSQUE 14,2 17Lorenzo Sanchez,Tomas (15:20)35

22 NATURAVILA GOLF 14,3 17Campillo Diaz,Luis Miguel (17:18)35

23 NATURAVILA GOLF 14,8 17Lopez de Santos,Jose Maria A. (19:16)35

24 LA DEHESA 2,6 2Peña Delfin,Gilberto (13:21)34

25 NATURAVILA GOLF 12,2 14Cigarral Hernandez,Carlos (15:19)34

26 ING CCP CV 13,4 16Rodriguez Verdugo,Alfredo (18:16)34

27 Federacion Madr 14,8 17Szylder,Benjamin Raul (14:20)34

28 GUADALAJARA 8,6 10Albiston Kennedy,Mike (17:16)33

29 NATURAVILA GOLF 11,1 13Sanchez Yañez,Fco. Javier (20:13)33

30 LAYOS 13,5 16Ruiz Triviño,Miguel Angel (19:13)32

31 NATURAVILA GOLF 7,1 8Sanchez Miguel,Jesus Ramon (16:15)31

32 LOMAS BOSQUE 11,3 13Hermida Almodovar,Jose Luis (18:13)31

33 Federacion Madr 7,7 9Garcia Diaz,Mariano (13:17)30

34 NATURAVILA GOLF 10,3 12Gil Martin,Francisco (15:15)30

35 NATURAVILA GOLF 12,4 14Galan Herranz,Mariano Fernando (16:13)29

36 VILLA DE MADRID 13,8 16Gonzalez de Vega,Arturo (18:11)29

37 LOMAS BOSQUE 14,1 16Gualix Gomez,Jose Maria (18:11)29

38 NATURAVILA GOLF 11,6 13Berrocal del Caso,Segundo Alberto (15:13)28

39 LAYOS 11,7 13Cimarra Martin,Enrique (15:13)28

40 NUEVO CLUB 13,8 16Pro Muñoz,Francisco Javier (13:15)28

41 NATURAVILA GOLF 13,8 16de La Matta Gomez,Francisco (18:10)28

42 TORRIJOS GOLF 8,4 9Ruiz Triviño,Juan Antonio (11:16)27

43 GOLF GETAFE 9,8 11Martin Garcia,Luis Fernando (15:12)27

44 CAMPO DE TIRO 11,8 14Garcia-Legaz Alonso,Pablo (13:14)27

45 JARAMA RACE 13,1 15Herrador Munilla,Miguel Angel (12:13)25

46 NATURAVILA GOLF 9,4 11Jimenez Sansegundo,Francisco (12:11)23

47 Internacional 0,0 +1Raaposo Palazzo,Mario (5:5)10

NATURAVILA GOLF 8,8 10Mate Saez,Juan No Entr.

LOMAS BOSQUE 9,8 11Fernandez Vazquez,Javier No Pres.
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CABALLEROS 2ª CATEGORIA

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-07-06

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 NATURAVILA GOLF 26,5 31Garcia Rivas,Antonio (22:23)45

2 C.T.G. 19,6 23Castellanos Almodovar,Jose Luis (22:21)43

3 GOLF GETAFE 17,6 21Gonzalez Civicos,Jose Manuel (20:22)42

4 VILLA DE MADRID 28,5 31Lopez Moreno,Oscar (22:20)42

5 GOLF GETAFE 18,2 21Mozas Valverde,Fernando (20:21)41

6 LOMAS BOSQUE 18,2 21Garcia Sierra,Pablo (20:21)41

7 Federacion Madr 15,6 18Gonzalez Hernandez,Juanjose (23:17)40

8 SEÑ ILLESCAS 18,0 21Villareal Heredero,Victor Manuel (16:23)39

9 NATURAVILA GOLF 22,1 26Sobrino Garcia,Jaime (21:17)38

10 CENTRO NACIONAL 20,4 24Rodriguez Perez,Juan Carlos (18:19)37

11 PUTT & DRIVE 22,5 27Garcia Martin,Antonio (19:18)37

12 CENTRO NACIONAL 16,7 20Fuentes Sanchez,Felix (19:17)36

13 NATURAVILA GOLF 18,0 21Rodriguez Hernandez,Angel Maria (21:15)36

14 Federacion Madr 15,2 18Sobrino Garcia,Javier (16:18)34

15 CAMPO DE TIRO 15,5 18Losada Martin,Pablo (18:16)34

16 CAMPO DE TIRO 17,3 20Villen Alcalde,Enrique (16:18)34

17 Federacion Madr 19,6 23Boj Chamorro,Esteban (17:17)34

18 NATURAVILA GOLF 18,3 22Rodriguez-Berzosa Cortes,Fernando (18:15)33

19 OLI HINOJOSA 36,0 31Salvador Rodriguez,Roberto (18:15)33

20 Federacion Madr 21,7 26Wilkinson,Alan (14:18)32

21 GOLF PARK 15,2 18Rojano Martinez,Javier (16:15)31

22 C.T.G. 18,1 21Martinez Menchero,Enrique (17:14)31

23 NATURAVILA GOLF 18,9 22Ubeda Herrero,Fco. Javier (17:14)31

24 NATURAVILA GOLF 19,2 23Castro Porres,Cesar (16:15)31

25 LAYOS 20,9 25Fernandez Naranjo,Jose Antonio (17:14)31

26 NUEVO CLUB 36,0 31Pro Fernandez,Borja (11:20)31

27 Federacion Madr 19,8 23Casillas Villamor,Angel (15:15)30

28 PUTT & DRIVE 24,6 29Unzeta Gullon,Manuel (16:14)30

29 NATURAVILA GOLF 15,8 18Encinar Jimenez,Luis Miguel (15:14)29

30 Federacion Madr 16,6 19Piedra Fernandez,Fco.javier (15:14)29

31 C.T.G. 18,4 22Machin Acosta,Lorenzo (16:13)29

32 C.T.G. 21,7 26Rivero Hernandez,Carlos Lorenzo (15:14)29

33 GOLF CANDELEDA 19,6 23Rivero Hernandez,Vicente (11:17)28

34 VILLA DE MADRID 28,6 31Rojo Riol,Jose Maria (13:15)28

35 NATURAVILA GOLF 21,0 25Diaz Blazquez,Jesus (16:11)27

36 GOLF GETAFE 19,9 24Mesonero Marañon,Angel Jesus (20:6)26

37 NATURAVILA GOLF 23,1 27Ramon Montes,Luis Miguel (14:12)26

38 NATURAVILA GOLF 19,1 23Rodriguez Beltran,Miguel Angel (15:10)25

39 TORRIJOS GOLF 24,8 29Garcia Marcos,Francisco (13:12)25

40 NUEVO CLUB 15,7 18del Valle-Inclan Sanz,Jesus (13:11)24

41 Federacion Vale 28,9 31Salvador Soler,Manuel (12:11)23

42 Federacion Madr 26,2 31Azañedo Sanchez,Fco. Javier (13:10)23

43 LAS ENCINAS 26,5 31Villaverde Carnevali,Felix (8:10)18

NATURAVILA GOLF 16,2 19Gil Galan,Ismael No Entr.

VILLA DE MADRID 15,2 18Calzada Zuñiga,Gonzalo No Pres.

RSHECC 16,0 19Fernandez Palanco,Domingo No Pres.

VILLA DE MADRID 22,0 26Bittini Iradier,Luis No Pres.

C.T.G. 29,7 31Puente Calzada,Alvaro No Pres.

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.27 2019-07-06 15:34 Pag. 1 / 1



Hándicaps Cambiados por Torneo

MATCH QUALITY GOLF 2019Torneo: 00666

2019-07-06 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

104

29

44

18

Variación

Activo

Albiston Kennedy,Mike OK Sí 8,6 8,78,63333 +0,1

Alvarez San Francisco,Concepcion OK Sí 36,0 36,036,03333 -

Azañedo Sanchez,Fco. Javier OK Sí 26,2 26,326,22323 +0,1

Barroso Martin,Pedro Juan OK Sí 10,2 9,810,23838 -0,4

Berrocal del Caso,Segundo Alberto OK Sí 11,6 11,711,62828 +0,1

Boj Chamorro,Esteban OK Sí 19,6 19,619,63434 -

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 14,3 14,314,33535 -

Campo Vicente,Pablo del OK Sí 4,6 4,64,63636 -

Cardalliaguet Gonzalez,M-. Isabel OK Sí 11,2 11,011,23737 -0,2

Casillas Villamor,Angel OK Sí 19,8 19,919,83030 +0,1

Castellanos Almodovar,Jose Luis OK Sí 19,6 16,619,64343 -3,0

Castro Porres,Cesar OK Sí 19,2 19,319,23131 +0,1

Cerro Dorado,Carlos Alberto OK Sí 9,2 9,09,23737 -0,2

Cigarral Hernandez,Carlos OK Sí 12,2 12,212,23434 -

Cimarra Martin,Enrique OK Sí 11,7 11,811,72828 +0,1

Daimiel Mora,Carlos OK Sí 13,0 13,013,03636 -

de La Matta Gomez,Francisco OK Sí 13,8 13,913,82828 +0,1

del Valle-Inclan Sanz,Jesus OK Sí 15,7 15,815,72424 +0,1

Diaz Blazquez,Jesus OK Sí 21,0 21,121,02727 +0,1

Encinar Jimenez,Luis Miguel OK Sí 15,8 15,915,82929 +0,1

Encinar San Gil,Jacinto OK Sí 6,4 6,46,43535 -

Fernandez Garcia,Adela OK Sí 24,1 24,224,13131 +0,1

Fernandez Naranjo,Jose Antonio OK Sí 20,9 21,020,93131 +0,1

Ferrer Loewinsohn,Margarita OK Sí 10,0 9,410,03939 -0,6

Fuentes Sanchez,Felix OK Sí 16,7 16,716,73636 -

Galan Herranz,Mariano Fernando OK Sí 12,4 12,512,42929 +0,1

Galobardes Monge,Josefa OK Sí 27,8 23,827,84343 -4,0

Garcia Diaz,Mariano OK Sí 7,7 7,87,73030 +0,1

Garcia Marcos,Francisco OK Sí 24,8 24,924,82525 +0,1

Garcia Martin,Antonio OK Sí 22,5 22,122,53737 -0,4

Garcia Monteys,Rafael OK Sí 9,8 9,89,83636 -

Garcia Rivas,Antonio OK Sí 26,5 20,326,54645 -6,2

Garcia Sierra,Maria Luz OK Sí 26,5 26,526,52525 -

Garcia Sierra,Pablo OK Sí 18,2 16,518,24141 -1,7

Garcia-Legaz Alonso,Pablo OK Sí 11,8 11,911,82727 +0,1

Gil Galan,Ismael No Entregado Sí 16,2 16,316,20 +0,1

Gil Martin,Francisco OK Sí 10,3 10,410,33030 +0,1

Gomez-Landero Escandon,Belen OK Sí 18,1 17,818,13737 -0,3

Gonzalez Civicos,Jose Manuel OK Sí 17,6 15,417,64242 -2,2

Gonzalez de Vega Pomar,Belen OK Sí 16,7 16,816,73232 +0,1

Gonzalez de Vega Pomar,Enrique OK Sí 7,3 7,37,33535 -
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Gonzalez de Vega,Arturo OK Sí 13,8 13,913,82929 +0,1

Gonzalez Fernandez,Marcos OK Sí 13,6 11,413,64242 -2,2

Gonzalez Hernandez,Juanjose OK Sí 15,6 14,415,64040 -1,2

Gualix Gomez,Jose Maria OK Sí 14,1 14,214,12929 +0,1

Gutierrez Martinez,Jose Antonio OK Sí 4,6 4,44,63737 -0,2

Hermida Almodovar,Jose Luis OK Sí 11,3 11,411,33131 +0,1

Hernandez Carmona,Josefa OK Sí 20,3 20,420,32929 +0,1

Hernandez Hernando,Jesus Bernabe OK Sí 12,1 11,812,13737 -0,3

Herrador Munilla,Miguel Angel OK Sí 13,1 13,213,12525 +0,1

Higueras Lopez,Eulalia Teresa OK Sí 36,0 33,136,04141 -2,9

Izaguirre Araque,Maria Dolores OK Sí 26,5 26,526,52828 -

Jimenez Ortega,Alvaro OK Sí 7,7 7,37,73838 -0,4

Jimenez Sansegundo,Francisco OK Sí 9,4 9,59,42323 +0,1

Lopez de Santos,Jose Maria A. OK Sí 14,8 14,814,83535 -

Lopez Moreno,Oscar OK Sí 28,5 22,828,54542 -5,7

Lorenzo Sanchez,Tomas OK Sí 14,2 14,214,23535 -

Losada Martin,Pablo OK Sí 15,5 15,515,53434 -

Machin Acosta,Lorenzo OK Sí 18,4 18,518,42929 +0,1

Martin Garcia,Luis Fernando OK Sí 9,8 9,99,82727 +0,1

Martinez Menchero,Enrique OK Sí 18,1 18,218,13131 +0,1

Mate Saez,Juan No Entregado Sí 8,8 8,98,80 +0,1

Mesonero Marañon,Angel Jesus OK Sí 19,9 20,019,92626 +0,1

Millan Hueso,Benito OK Sí 11,2 11,211,23535 -

Mozas Valverde,Fernando OK Sí 18,2 16,518,24141 -1,7

Nuño Varga,Florentino OK Sí 2,9 2,92,93535 -

Peña Delfin,Gilberto OK Sí 2,6 2,72,63434 +0,1

Peña Villegas,Gilberto OK Sí 6,9 6,96,93535 -

Piedra Fernandez,Fco.javier OK Sí 16,6 16,716,62929 +0,1

Pro Fernandez,Borja OK Sí 36,0 32,236,04231 -3,8

Pro Muñoz,Francisco Javier OK Sí 13,8 13,913,82828 +0,1

Ramas Ramirez,Juan Carlos OK Sí 9,6 9,29,63838 -0,4

Ramirez Flores,Francisco OK Sí 6,9 6,76,93737 -0,2

Ramon Gonzalez,Diego OK Sí 9,7 9,59,73737 -0,2

Ramon Montes,Luis Miguel OK Sí 23,1 23,223,12626 +0,1

Rivero Hernandez,Carlos Lorenzo OK Sí 21,7 21,821,72929 +0,1

Rivero Hernandez,Vicente OK Sí 19,6 19,719,62828 +0,1

Rodriguez Barrado,Julio OK Sí 5,2 5,25,23636 -

Rodriguez Beltran,Miguel Angel OK Sí 19,1 19,219,12525 +0,1

Rodriguez Hernandez,Angel Maria OK Sí 18,0 18,018,03636 -

Rodriguez Perez,Juan Carlos OK Sí 20,4 20,020,43737 -0,4

Rodriguez Ubeda,Cristina OK Sí 36,0 22,536,05252 -13,5
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Rodriguez Verdugo,Alfredo OK Sí 13,4 13,413,43434 -

Rodriguez-Berzosa Cortes,Fernando OK Sí 18,3 18,318,33333 -

Rojano Martinez,Javier OK Sí 15,2 15,315,23131 +0,1

Rojo Riol,Jose Maria OK Sí 28,6 28,628,63128 -

Rubio Contreras,Clara Isabel OK Sí 25,0 23,825,03939 -1,2

Ruiz Triviño,Juan Antonio OK Sí 8,4 8,58,42727 +0,1

Ruiz Triviño,Miguel Angel OK Sí 13,5 13,613,53232 +0,1

Salvador Rodriguez,Roberto OK Sí 36,0 31,336,04333 -4,7

Salvador Soler,Manuel OK Sí 28,9 28,928,92423 -

Samboal Martin,Luis Javier OK Sí 3,9 3,93,93636 -

Sanchez Bertoli,Jose Luis OK Sí 13,9 13,913,93636 -

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 7,1 7,27,13131 +0,1

Sanchez Yañez,Fco. Javier OK Sí 11,1 11,211,13333 +0,1

Sobrino Garcia,Jaime OK Sí 22,1 21,322,13838 -0,8

Sobrino Garcia,Javier OK Sí 15,2 15,215,23434 -

Szylder,Benjamin Raul OK Sí 14,8 14,814,83434 -

Ubeda Herrero,Fco. Javier OK Sí 18,9 19,018,93131 +0,1

Unzeta Gullon,Manuel OK Sí 24,6 24,724,63030 +0,1

Villareal Heredero,Victor Manuel OK Sí 18,0 17,118,03939 -0,9

Villaverde Carnevali,Felix OK Sí 26,5 26,526,51818 -

Villen Alcalde,Enrique OK Sí 17,3 17,317,33434 -

Wilkinson,Alan OK Sí 21,7 21,721,73232 -
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